## תזכיר חוק הפצת שידורים באמצעות תחנות שידור ספרתיות: העדפת אינטרסים של בעלי הון על חשבון הציבור

ביום 3.7.24 פורסם להערות הציבור תזכיר חוק הפצת שידורים באמצעות תחנות שידור ספרתיות (תיקון מס' 7), התשפ"ד-2024 (להלן: "תזכיר החוק").<sup>1</sup> עניינו של תזכיר החוק ברפורמה משמעותית באופן שבו יתופעל מערך עידן פלוס. בתזכיר מוצע להעביר את תפעולו של מערך עידן פלוס לידי תאגיד השידור הציבורי "כאן", לקבוע פטור רטרואקטיבי מדמי הפצה החל מיום 6.10.23, להביא לסיום פעילותו של המערך תוך סגירת המרבבים המשמשים אותו, ולהקים תחתיו מערך דומה לשידורים באמצעות יישומון.

### הרקע לתזכיר החוק

במקביל לקידומו של תזכיר החוק, אשר כאמור, מבקש להעניק פטור רטרואקטיבי מתשלום דמי הפצה על גבי מערך עידן פלוס לערוצים המשדרים בטכנולוגיית חדות רגילה, מקודמת גם הצעת חוק פרטית של ח"כ אריאל קלנר - הצעת חוק הפצת שידורים באמצעות תחנות שידור ספרתיות (תיקון מס' 7) (הוראות לעניין דמי הפצה), התשפ"ד-2024 ("הצעת החוק הפרטית")<sup>2</sup>, אשר מקדמת הסדר דומה לזה המוצע בתזכיר.

בנוסח הראשון שהופץ, ביקשה הצעת החוק הפרטית להפחית את דמי ההפצה המשולמים על ידי ערוצים זעירים וערוצים זעירים ייעודיים לסכום זעום של 15,000 ₪ בשנה, במקום מיליוני ₪ שנקבעו

<sup>1</sup> תזכיר חוק הפצת שידורים באמצעות תחנות שידור ספרתיות (תיקון מס' 7), התשפ"ד-2024.
<sup>2</sup> בשמה הקודם: הצעת החוק להגברת התחרות בשוק השידורים (תיקוני חקיקה), התשפ"ד - 2023.

עד כה על בסיס העלויות הכלכליות של המערך. בהמשך, ועל מנת לנסות לטשטש את האופי הפרסונלי של ההצעה, תוקן הנוסח והורחב, כך שהפטור מתשלום דמי הפצה הוענק גם לערוצים המסחריים הוותיקים המשדרים במערך עידן פלוס בטכנולוגיית SD - "קשת" ו"רשת", וזאת בדומה לאמור בתזכיר החוק הממשלתי.